YTIPABJIEHVE OBPA3OBAHVA N HAYKU
NTMNELUKOWM OBNTACTU

NMPUNKA3

No Y76

r. lnneyk

O6 yTBEPXKAEHUN UTOrOBbIX Pe3y/ibTaTOB PernmoHasibHOro atana
BCEPOCCUINCKON onnMnunaibl LLKOMbHUKOB N0 MHOpMaTUKe
B 2023/24 yuebHOM roay B Jlnneukom obnacTtum

B cootBeTcTBUM C npukazoM MuHUCTEPCTBA NPOCBELLEHNS POCCUIACKOM
depepaumn ot 27.11.2020 Ne 678 «O6 yTBepxaeHuM Tlopsaka npoBefeHUs
BCEPOCCUIACKOIM OnMMnMaabl LLKOMIbHUKOB», MPUKa3oM YyrpaBneHMs 06pa3oBaHus
W Hayku Jluneukon ob6nactu oT 18.12.2023 Ne 1758 «O6 yTBepXAEHUN MECT
NPOBeAEHNA PernoHasibHOro 3Tana BCEepPOCCUNCKOW onumMnunagbl LUKO/IbHUKOB B
2023/24 yyebHOM roay B Jluneukon ob6nactu», NPUKa3oM YyrpaB/eHUs
obpa3oBaHMA W Hayku Jlvneukoir o6nactm ot 18.12.2023 Ne 1759 «O6
YTBEPXXAEHMUM COCTaBa >XKIOpW PernmoHasibHoOro atana BCEPOCCUINCKON onumnuaibl
LUKONbHMKOB B 2023/24 yuyebHOM rogy B Jlneykon o6nactu», opraHm3aunoHHO-
TEXHO/IONMYECKON MOJENbIO MPOBEAEHUSA PervoHasIbHOro 3Tana BCEPOCCUIACKOWN
onMmnuagbl LWKOMbHUKOB 2023/24 y4yebHoro roga B Jluneukoin ob6nactm ot
25.12.2023, NpOTOKONOM 3acefaHusa XXIpWU MO YTBEPXKAEHUIO WHAMBUAYASIbHbIX
pe3ynbTaToB YYaCTHWUKOB PernmoHasibHOro artana BCEPOCCUNCKON onumnuagbl
LLUKO/IbHUKOB Mo unHgopmatmnke ot 03.02.2024 Ne 8,

MPUNKASBIBAIO:

1. YTBEpAUTL NTOrOBble pe3ynbTaTtbl pernoHasibHoOro atana
BCEPOCCUMNCKOM ONIMMNNAAbI LLKO/IbHUKOB NO MH{opmaTuke B 2023/24 yyebHOM
rO4Y COr/1IaCHO MPUIOXEHWIO.

2. TAYAMNO NO «IMPO» (EcnHa E.A.) pasMeCTUTb HaCTOALWMIKA MpuKa3 Ha
ojmunanbHOM  caiTe  onumnuagbl B ceTM  WHTepHeT no  ajgpecy
https://olimpiada48.ru.

3. PykoBoauTenamMm MyHUUMNANbHbIX OPraHoB YrpaB/ieHUss o06pasoBaHuEM,
06nacTHbIX 06uleobpa3oBaTe/ibHbIX OpraHM3aumMini  06ecneyunTb CBOEBPEMEHHOE
O03HaKOMJ/IEHMEe  YYaCTHMKOB onumMnuMagbl UM UX  poauTenein  (3aKOHHbIX
npeacraBuTeneil) ¢ pesyibTtatamym  PervoHa/lbHOro  atana  BCEPOCCUIACKOW
oNMMNUagbl WKOMbHUKOB MO MH(OPMATUKE.


https://olimpiada48.ru

4. KOHTpPO/b 3a WCMOSIHEHMEM MpKKa3a BO3/I0XKUTb Ha NEPBOro 3amecTUTenNs
Hava/lbHMKa ynpasfieHuns obpa3oBaHus " HayKu
Nvneukon o6nactn C.H. Kupuny.

HayanbHMK ynpasneHus N.A. LLlyinkosa



No
n/n

damunna

Ky3HeuLoB

AHpeeB

3aliues

KyHUUbIH

MepuHoB

KoHapalunH

[NpunoxeHue

K NpukKasy ynpasfeHns obpasoBaHua U HayKu
«O6 yTBEPXAEHUN WTOrOBbIX pPe3y/bTaToB
pernoHasibHoro aTtana BCEPOCCUNCKOM
oNMMnNMaabl LKOMbHUKOB NO MH(OpMaTUKe B
2023/24 y4ebHOM rogy B Jlunewkoin obnactm»

MToroBble pesynbTaTbl PermMoHa/IbHOro sTara BCepPOCCUIMCKON oNinMnnabl LLKO/TbHUKOB
no nHpopmaTuke B 2023/24 yuebHoOM rogy

Nms

EBreHuin

AHTOH

Anekcer

MBaH

Erop

Makcum

OTy4ecTBO

Cepreesuny

AnekcaHaposuy

AmuTtpresny

Wropesuny

nbny

HOpbeBumy

MyHuymMnanuTteT

ropop Jimneux

ropog Jivnewk

ropog, J/iuneuk

ropog Jimneux

ropog, J/inneuk

ropog, J/ivuneuk

Tabnunua
O6paszoBaresibHOe yupexaeHue Knacc Bann Craryc
MBOY CLU Ne 33 r. /lunerka 9 705  nobeamTenb
MBOY CLU Ne 70 r. Jluneyka 8 575 npusep

MBOY rumHasuga Ne 12 9 536 npusep

ropopa JSlmnewka
MBOY «I'mmHasnsa Ne64» 1. Jlnnewka 9 484 npusep
MAQY «Jlnuein 44» r. Jluneuka 9 480 npusep
MBOY nuuei Ne66 r. Jluneuka 9 325 npusep



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Uekynaes

[po3aos

LLIBbIpeB

bopucosa

NapknH

Mpunagpiwesa

YepHoycoB

CTteH

Hwnkonaes

LynbruH

UepHses

KnumeHKo

Bnaaucnas

Tumodeli

AnekcaHgp

Cothbs

Hukuta

AHHa

Bnagumup

ApTem

Hropb

Cepreit

Bagnm

EBreHuin

Bnagumuposny

AnekcaHaposuy

Onerosuy

ANeKceeBHa

EBreHbeBuny

BnagnmnposHa

Cepreesuy

Amutpuesuny

PomaHoBuyY

CepreeBuy

Amutpresuny

AHpeeBnYy

ropog Jinneux

ropop Jimneux

YanbIrMHCKNiA
paiioH

ropog Jinneux

ropog Jimneuk

["pPSA3MHCKWIA palioH

ropof Jinneux

ropoz Jinneuk

ropog Jlvnewk

ropof Jinneuk

LJ.06poBCKNIA painoH

ropof Jinneuk

MAOQY CLL Ne34 r. Jluneuka

MBOY «I'MmHa3una Ne64» 1. Jlunewka

MBOY CLU Ne2 r. YannbIrnHa

MBOY «['MMHa3ua Nel» r. Jluneuka

MBOY rumHasuns Ne 12
ropoga Jlmnewka

MBOY COLL Nel r. Npsasn

MAOQY «Jlnuein 44» 1. Jiunewka

MAOY «Jlnuein 44» r. lnneuka

MAQOY CLU Ne 55 r. Jluneyka
«JINHTBUCT»

MAOQOY «Jlnuein 44» r. Juneuka

MBQOY COLL Ne2 nmeHu
M.. TpeTbskoBoiA ¢. [Jobpoe

MBOY rumHasns Ne 12
ropoga Jinnewka

304

257

234

199

198

175

165

151

134

134

121

117

YYaCTHUK

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

Y4YaCTHUK



19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Kpsauko

AnewmH

JlyuKkumH

CamcoHoBa

TawnaHos

HAHKO

CeBOCTbsHOB

JoHCKMX

OpeLunHa

Bpannosckuii

Knuwos

LinryHses

AHacTacus

HAkoB

Makcum

Mapus

PomaH

AHacTacus

Erop

PomaH

AHHa

PomaH

MwupoH

Anekceri

AnekcaHApoBHa

Onerosuny

ANeKceeBny

FOpbeBHa

AJekceesny

AMuTpuesHa

Amutpuesuny

AHAaTONbEBUY

EBreHbeBHa

AnekcaHaposuy

AnekcaHapoBuY

PycnaHoBuy

TepbyHCKMIA paiioH

ropop Jivnewk

ropop /ivnewk

ropog Eneuy

ropog Jimneux

ropog Jimneuk

ropop Jimneuk

ropop Jinneux

ropop Simnewk

ropog Jinneux

ropog Eney,

ropog Jimnewk

MBOY COLLU c. TepbyHbI

MAQY COLL Ne29 r. Jluneuka

MAOQY «Jlnuein 44» 1. Juneuka

MBOY «Jlnueit No5 1. Enbuax»

MBOY « umHa3na Ne64» 1. Jlunewka

MBOY «['MmHa3ua Ne64» r. JlnneLka

MAOQY «Jlnuein 44» 1. luneuka

MAOY CLL Ne 59 «[NepcrekTnea»
r. Jinneyka

MBOY «['MMHa3na Ne64» 1. JluneLka

MBOY CLL Ne68 ropoaa J/lmnewka

MBOY «Jlnuein No5 r. Enbua»

MAOY «Jlnueit 44» 1. Jlnneuka

10

10

10

10

10

10

10

10

100

92

86

82

685

596

546

436

403

365

352

338

YUaCTHUK

Y4YacCTHUK

YUYaCTHUK

YUaCTHUK

nobeautenb

npusep

npusep

npusep

npusep

npu3sep

YYaCTHUK

YUaCTHUK



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

TaTapkuH AHpel
MpuwmnHa AHHa

OKyHesB Mwuxann
PasaHueB VBaH
Onewwko Erop

MuLwaHnH CrenaH
YCTHOXXaHWH Oner
Llona Masen

KprBopyuko HApocnas

MaxomoB AmunTpuii

[JporaHos Kunpunn

MenBeaes AHppeii

OmuTpresny

AneKceeBHa

ApKagbesuny

["eHHaabeBNY

Cepreesuy

AHJpeeBny

PomaHoBKY

PomaHoBMY

OmuTpresny

Bnagnmuposuy

MakcumoBuny

Hwkonaesny

ropog Jinneux

ropof Jinneux

ropog Eney

LonropyKoBcKuii
panoH

ropoz Jinneux

TepbyHCKuMiIn painoH

ropog Eney

ropog Jinneux

ropog Jinneuk

ropog Jinneux

ropoz Jinneux

[aHKOBCKMIA paiioH

MAOQY «Jlnueit 44» 1. Nluneuka

MAQY «Jlnuen 44» 1. Jiuneuka

MBOY «Jlnuei Ne5 1. Enbua»

MBOY COLL c. BepxHuii JTomosel,

MBOY CIIl Ne 70 r. J/luneyka

MBOY COLL c. TepbyHbl

MBOY «Jlnuein Ne5 r. Enbla»

MAQY «Jlnueit 44» 1. Jinuneuka

MAOQY «Jluuen 44» r. Nlnneuka

MBQOY CLL Ne37 r. Jluneyka

MBOY «I'mmHasusa Ne64» r. Jinnewuka

MBOY nuuei Ne 6 r. [laHKoBa

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

303

301

272

272

269

247

200

155

138

79

41

24

YUYaCTHUK

YYacCTHUK

YYaCTHUK

YUaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

Y4YacCTHUK

YYaCTHUK

YUaCTHUK

Yy4aCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK



43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

ol

52.

53.

54.

Monskosckuin

Lertepes

P>keBUH

BblukoB

by3nH

MuHacsH

KoceHkoB

PomaHoB

Hewmel,

Capaes

KocTpbIKknHa

KaHuLueB

[MaBen

AHppeii

AHppeit

Unbs

ropb

Hunkuta

MBaH

AHppeit

Ceprei

AHfipeli

EkaTepuHa

MBaH

PycnaHoBuY

AnekcaHaposuny

EBreHbesny

ropesuy

Tumyposuy

JlepmeHTOBMY

bopucosuy

AnekceeBny

Cepreesuny

[MaBnoBsuy

['eHHaabeBHa

Onerosuy

TepbyHCKUIA paiioH

["PA3NHCKWIA painoH

ropog, Jimneuk

ropop /lmneux

ropoz Jlmneux

ropog Eney,

ropop Jimneuk

ropop Jimneuk

ropop, Jimneux

ropog Jimneux

ropop /imneux

ropop /imneux

MBOY COLL c. TepbyHbl

MBOY COLU Nel r. I pasu

MBOY rumHasuma Ne 12
ropoga Jlmnewka

MAOQY «Jlnuen 44» 1. Jluneuka

MAQY «Jlnueit 44» 1. Nluneuka

MBOY «Jlnueit No5 1. Enbuax»

MBOY rumHasns Ne 12
ropoga flmnevka

MBOY CLU Ne 33 r. Jluneuyka

MBQOY CLL Ne38 r. Jluneuyka

MBOY CLU Ne 33 1. J/luneuka

MAQY «Jlnueit 44» 1. Jlnneuka

MBOY rumHasuns Nel9

um. H.3. MonoBunyeBoi . Jlnnewuka

10

1

11

1

1

11

11

11

11

11

17

664

635

590

561

556

552

424

423

325

272

256

YYaCTHUK

nobeauTtens

npusep

npusep

npusep

npusep

npu3sep

Y4YaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCcTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK



55.

56.

o7.

58.

59.

60.

61.

62,

63.

64.

65.

66.

BopoBCKMX

OWkuH

HOpbeB

®ponos

XpOMUH

Eroposa

Kypees

BecuepeBHbIX

A3apoBa

BabkuH

[IMpMHKMHa

LLlaToxuH

AnekcaHgp

CtaHucnas

Tapac

AnekcaHap

Bnagucnas

AHacTacus

Knpunn

Martsei

BukTopus

MBaH

AnHa

Bnagucnas

PomaHoBMY

EBreHbesuny

nbny

AnekcaHapoBuy

AnekcaHapoBuY

TumodpeeBHa

AHIpeeBnY

ANekceeBny

BagumoBHa

MakcumoBuy

AseKceeBHa

ApTemoBny

ropof Jinneuk

13ManKoBCKuUi
paioH

ropop Jinneux

NebepsHCKMIA paiioH

ropop Jinneuk

ropog Jinneux

Eneukvin paiioH

ropog Jimneux

ropog Jimneuk

ropog Jinneux

MN3mankKoBcKuin
paioH

ropopg Eney

MAQY CLL Ne 59 «[Mepcnektnsax»
r. Jinneuka

MBOY COLU c. AjaHacbeBo
13mMankoBCKOro pavoHa

MBOY rumHasus Nel9
uMm. H.3. MonosunyeBol . Jlnnewuka

MBOY CLU Ne2 r. JlebeasHu

MBOY nuuei Ne66 r. Jinneuka

MBOY «['MMHa3nsa Ne64» r. Jlunewka

MBOY COLLU Ne2 c. Ka3aku

MBOY COLL Ne 77 r. Jluneyka

MAQY COLL Ne20 r. Jluneuka

MAOY CLL Ne 59 «[MepcnekTmsa»
r. Jliuneyka

MBOY COL Nel c. N3amankoso
3manKoBCKOro pavioHa

HOY «LIKOJIA «PA3BUTUNE»

11

11

11

11

11

11

11

1

11

199

158

121

117

N3

100

99

57

Y4aCTHUK

YYaCTHUK

Y4aCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

Y4YaCTHUK

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK



